Nº 237, sexta-feira, 5 de dezembro de 2008 512 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 608, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2008

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, na forma do artigo 63, XII, "c", e considerando o constante
do memorando n.º 74, de 1°/12/2008, da Secretaria de Administração,
Orçamento e Finanças, resolve:

1 - Dispensar o servidor RODRIGO FERREIRA LOPES,
código 42655, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria de Administração, Orçamento e Finan-
ças.

2 - Designar o servidor RODRIGO FERREIRA LOPES,
código 42655, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria de Administração, Orçamento e
Finanças, em vaga decorrente da dispensa da servidora Nonita Apa-
recida Leite.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATOS DE 4 DE DEZEMBRO DE 2008

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRI-
BUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, estabelecidas no inciso I do art. 71 do Re-
gulamento Geral, aprovado pela Resolução Administrativa n.º
1.306/2008, e tendo em vista o constante do Processo Virtual n.º
504.950/2008-2, resolve:

No- 20 - Declarar vago, desde 1º/12/2008, em virtude de posse em
outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da Lei
n.º 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária de
Analista Judiciário, Área Administrativa, Classe "A", Padrão 1, do
Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pela ser-
vidora LUCIANA ALVES MANRIQUE PINTO, código 4511-0.

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRI-
BUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, estabelecidas no inciso I do art. 71 do Re-
gulamento Geral, aprovado pela Resolução Administrativa n.º
1.306/2008, e tendo em vista o constante do Processo Virtual n.º
504.954/2008-7, resolve:

No- 21 - Declarar vago, desde 1º/12/2008, em virtude de posse em
outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da Lei
n.º 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária de
Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe "A", Padrão 1, do Quadro
de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pela servidora ANA
PAULA SAMPAIO SILVA, código 4286-0.

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRI-
BUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, estabelecidas no inciso I do art. 71 do Re-
gulamento Geral, aprovado pela Resolução Administrativa nº
1.306/2008, e tendo em vista o constante do Processo Virtual nº
504.957/2008-8, resolve:

Nº 237, sexta-feira, 5 de dezembro de 200852 2ISSN 1677-7050

No- 22 - Declarar vago, desde 1º/12/2008, em virtude de posse em
outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da Lei
nº 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária de
Analista Judiciário, Área Administrativa, Classe "A", Padrão 1, do
Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pelo ser-
vidor ANDERSON CUNHA RAEL, código 4450-6.

ANNE FLORIANE DA ESCÓSSIA LIMA